PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРОБОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ
____V___ созыв    ___       34        _____ заседание

РЕШЕНИЕ

 25.12.2013 г.                                с. КОРОБОВКА                          №   140

О внесении изменений в «Бюджет сельского поселения Коробовский                                сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области                              Российской Федерации на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов»

Рассмотрев проект изменений в «Бюджет сельского поселения Коробовский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014-2015г.г», руководствуясь Положением о бюджетном процессе сельского поселения Коробовский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет

Р Е Ш И Л :

1. Принять изменения в «Бюджет сельского поселения Коробовский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.»

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт Главе сельского поселения Коробовский сельсовет для подписания.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Коробовский сельсовет                                               А. В. Бобровских

И З М Е Н Е Н И Я

в «Бюджет сельского поселения Коробовский сельсовет на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.»

Приняты

                                                                                           решением Совета депутатов

         сельского поселения Коробовский сельсовет
         от 25.12.2013 г.  № 140

Статья 1.

Внести в «Бюджет на 2013 год и плановый период 2014-2015 г.г.», принятый решением Совета депутатов сельского поселения Коробовский сельсовет от 20.12.2012г.№ 99» (с изм. от 28.02.2013г. № 102, от 25.04.2013г. № 109, от 28.05.2013г. № 117, от 26.07.2013г. № 122) следующие изменения:
1. В пункте 1.1 статьи 1 цифры «4053,4» заменить на цифры «4073,6»

2. В пункте 1.2 статьи 1 цифры «4401,9» заменить на цифры «4422,1»

3. Приложения №№  5,7, 9  изложить в новой редакции (прилагаются).

Статья 2.

Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения

Коробовский сельсовет

       А. В. Бобровских

УТОЧНЕНИЕ БЮДЖЕТА НА 2013 ГОД

      (тыс. руб.)

	№

п/п
	Сумма
	Учреждения
	Примечание

	                                                                            Доходы

	1.
	-288,0
	Администрация сельского поселения Коробовский сельсовет
	Изменение росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств в части выделения субсидии на подготовку схем территориального планирования муниципальных районов, генеральных планов, правил землепользования и застройки и документации по планировке территорий сельских поселений(Приказ Управления строительства и архитектуры Липецкой области от 14.06.2013г. №70)

	2.
	279,4
	Администрация сельского поселения Коробовский сельсовет
	Субсидия из областного фонда софинансирования расходов бюджетам городских сельских поселений области для создания условий для обеспечения жителей городских и сельских поселений области услугами связи в целях предоставления муниципальных услуг в электронной форме

	3.
	+28,8
	УК сельского поселения Коробовский сельсовет «КДЦ»
	Субсидии на повышение оплаты труда работников культуры муниципальных учреждений в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012г. №597

	+20,2
	ИТОГО

	Уточнение расходов

	1.
	+28,8
	УК сельского поселения Коробовский сельсовет «КДЦ»
	Повышение оплаты труда работников культуры муниципальных учреждений в соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012г. №597

	2.
	+279,4
	Администрация сельского поселения Коробовский сельсовет
	Расходы на услуги связи в целях предоставления муниципальных услуг в электронной форме

	3.
	-288,0
	Администрация сельского поселения Коробовский сельсовет
	Изменение росписи расходов и лимитов бюджетных обязательств в части выделения субсидии на подготовку схем территориального планирования муниципальных районов, генеральных планов, правил землепользования и застройки и документации по планировке территорий сельских поселений(Приказ Управления строительства и архитектуры Липецкой области от 14.06.2013г. №70)

	20,2
	ИТОГО